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CICLO PROGRAMA DE
ESTUDIOS

MODALIDAD DE BENEFICIO Nº APELLIDOS Y NOMBRES

BECAS 2024 - I

REBOLLEDO YOVERA JHOSI NOLE I ENFERMERÍA BECA SOCIO ECONÓMICA

CARRANZA CAMIZAN RUBI I LABORATORIO BECA SOCIO ECONÓMICA

MAZA GRAU STEFANY ISAMAR II ENFERMERÍA BECA EXCELENCIA ACADÉMICA 

ZELADA RODRIGUEZ CRISTHIAN JEAN CARLO II FARMACIA BECA EXCELENCIA ACADÉMICA 

ARCE LOPEZ ASHLY FIORELLA II ENFERMERÍA BECA EXCELENCIA ACADÉMICA 
ZAPATA CASTILLO JOHANY DEL SOCORRO II ENFERMERÍA BECA SOCIO ECONÓMICA
IPANAQUE CARREÑO HELEN III ENFERMERÍA BECA EXCELENCIA ACADÉMICA 
SALVADOR YPANAQUE LISBETH AZARELA III ENFERMERÍA BECA EXCELENCIA ACADÉMICA 
PRADO RUIZ LEYDY VANESSA III ENFERMERÍA BECA SOCIO ECONÓMICA
SANTOS NAQUICHE YANIRA III ENFERMERÍA BECA EXCELENCIA ACADÉMICA 
SERNAQUE MAURICIO MARIA DEL SOCORRO III ENFERMERÍA BECA EXCELENCIA ACADÉMICA 

MENA QUISPE CARITO LISSET III FARMACIA BECA EXCELENCIA ACADÉMICA 

CHINCHAY MINGA HINRY III ENFERMERÍA BECA EXCELENCIA ACADÉMICA 

VASQUEZ MORE ERLY III FARMACIA BECA EXCELENCIA ACADÉMICA 
QUEZADA CHOQUEHUANGA INGRI LISBETH III FARMACIA BECA EXCELENCIA ACADÉMICA 

INGA RAMOS DANITSA LISBETH IV ENFERMERÍA BECA EXCELENCIA ACADÉMICA 

RAMOS LAMADRID FIORELLA  MARCELA IV FARMACIA BECA EXCELENCIA ACADÉMICA 

CHAPA MAURIOLA CESAR IV LABORATORIO BECA SOCIO ECONÓMICA

TELLO GIL EVA IV ENFERMERÍA BECA EXCELENCIA ACADÉMICA 

TELLO CULQUICONDOR LOUERDES DE LOS MILAGROS IV LABORATORIO BECA EXCELENCIA ACADÉMICA 

CHUNGA BAYONA MERCEDES MILAGROS V ENFERMERÍA BECA EXCELENCIA ACADÉMICA 
CHAPA MAURIOLA CESAR IBETH V ENFERMERÍA BECA SOCIO ECONÓMICA

CHUQUIHUANCA JIMENEZ YHAN CARLOS V LABORATORIO BECA EXCELENCIA ACADÉMICA 

MIRANDA MARCELO KELVIN XAVIER V FARMACIA BECA SOCIO ECONÓMICA
VILCHEZ CHUQUIMARCA PEDRO JUNIOR V FARMACIA BECA EXCELENCIA ACADÉMICA 

CARRASCO DOMINGUEZ AMANDA VI ENFERMERÍA BECA SOCIO ECONÓMICA
FLORES CHERRE LINDA ESTRELLA VI ENFERMERÍA BECA SOCIO ECONÓMICA
QUENECHE BAHAMONTE CARMEN MOLAGROS VI ENFERMERÍA BECA SOCIO ECONÓMICA
RIVERA TORRES NAYELI MARGARITA VI ENFERMERÍA BECA SOCIO ECONÓMICA



ARRAIZA GONZA YESMI KARELIA  
CHAPA MAURIOLA CESIA IBETH  

CHAPA MAURIOLA CESAR JARED  

CHINCHAY MINGA HENRY TEOBALDO  
CHUNGA BAYONA MERCEDES MILAGROS
CORDOVA POZO CINTHIA LUCIA

CRUZ ESTRADA DANITZA MARIANELLY 

DIAZ BEDOYA KATERIN
FLORES SAAVEDRA MARIA FERNANDA  

GALECIO GUERRERO EDWIN ALONSO  

GARCIA CUNGUIA YEDID AYMARA 
GONZA CHANTA LUZ MARIA  
GUERRERO SAAVEDRA STHEFANICE XIOMARA  
HUAMAN MATEO CARMEN CELINDA
INGA RAMOS DANITZA LISBETH 
IPANAQUE CARREÑO HELEN 
JARA GUTIERREZ AMALIA

MAURIOLA QUEVEDO MARIA BELEN

MAZA GRAU STEFANY ISAMART

MENA QUISPE CARITO LISSET

MENDOZA CALLE ALEXANDER SMITH 

MIRANDA MARCELO KELVIN XAVIER 
PANTA TORRES PAOLA ELIZABETH 

PEREZ RODRIGUEZ OMAYRA YASMIN 
PRADO RUIZ LEYDY VANESSA

PRIETO NORIEGA GUILLERMO CHISTOFER 
QUEZADA CHOQUEHUANGA LISBETH 
QUEZADA CHUMACERO  SUSANA MERCEDES 

RAMIREZ CHUNGA JESSICA PAMELA 

ROSADO SILUPU  GENESIS OLENKA 

SAAVEDRA URBINA LUZMILA
SALVADOR YPANQUE  LISBETH AZARELA 
SANTOS NAQUICHE YANINA  ESMERALDA 
SERNAQUE MAURICIO MARIA DEL SOCORRO
SILUPU VERA EMILY PAMELA

SILVA TIMANA MARIA
TELLO CULQUICONDOR LOURDES DE LOS MILAGROS 

TINEO PASAPERA ANGELY YANINA 
URBINA CHIROQUE IVAN DAVID 
VASQUEZ JULCAHUANCA HIDELMA
VASQUEZ MORE ERLY JACKEINE

VILLEGAS GARCIA DANIELA LIZET 

ZAPATA ALAMO HAIDI GUISELA
ZAPATA PORTILLA PATRICIA ELIZABETH 
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